
 

 
 Zápis z pravidelného zasedání VV OSH ČMS Písek rozšířeného o členy KaRR  při OSH ČMS Písek  

a starosty okrsků SH ČMS okresu Písek dne 25.11.2014  
 
Přítomni: dle presenční listiny 
    
Program :  

1. Zahájení 
2. Kontrola usnesení z posledního zasedání VV OSH ČMS Písek dne  21.10.2014 
3. Informace zástupce HZS JčK – ÚO Písek o stavu PO na okrese Písek  
4. Zpráva sekretariátu o činnosti za uplynulé období 
5. Informace  o přípravě  inventarizace prostředků OSH ČMS Písek 
6. Zhodnocení průběhu aktivů funkcionářů SDH okresu Písek, aktivu zasloužilých funkcionářů okresu Písek,  

poznatky, připomínky 
7. Informace jednotlivých vedoucích odborných rad a KaRR při OSH ČMS Písek o činnosti za  

uplynulé období a úkolech na příští období 
8. Diskuze 
9. Usnesení a závěr jednání 

 
K bodu 1 
Zasedání zahájil br. Jiří Novák starosta OSH, který přivítal přítomné a seznámil je s programem zasedání 
– bez připomínek. 
 
K bodu 2 
Přečteno usnesení z minulého zasedání ze dne  21.10.2014 – bez připomínek 
 
K bodu 3 
Informace zástupce HZS JčK – ÚO Písek  - zástupce HZS JčK byl omluven z důvodu plnění pracovních 
povinností  
 
K bodu 4 
Zpráva sekretariátu o činnosti za uplynulé období, seznámení s  došlou poštou.  
a) Informace o vyhlášení zkoušek pro získání odbornosti Hasič I. stupně – zkoušek se mohou zúčastnit 

řádní členové  SH ČMS, kteří mají 3 roky od složení zkoušek odbornosti Hasič II. stupně a členové 
SH ČMS, kteří získali odbornost na základě absolvování střední a vysoké školy PO. Termín zkoušek: 
13.3.2015 – místo konání Hotel Přibyslav – začátek 16:00 hodin. Potvrzené žádosti OSH zaslat e-
mailem: aulicky@dh.cz  do 6.3.2015 

b) Informace z řádného jednání Ústřední odborné rady hasičských soutěží konaného dne 30.10.2014 
v Praze – příprava vzorových propozic 2015, přestupy v postupových soutěžích pro rok 2015, 
vyhlášení kurzu RI a obnovy RI, návrh změn Směrnice hasičských sportovních soutěží,  

c) Informace se zápisem z jednání ÚORVO konaného dne 12.11.2014  v Praze 
d) Informace se zápisem z jednání Výkonného výboru SH ČMS konaného dne 16.10.2014 v Přibyslavi – 

rozpočet na rok 2015,hodnocení MČR v klasických disciplínách CTIF, program činnosti SH ČMS 
2015-2020, návrhy na vyznamenání,  

e) Informace k řešení obsahu příloh k registračnímu listu pro okrsky a SDH 
f) Informace o nesmírně důležité spolupráci dobrovolných hasičů a představitelů krajů 
 
K bodu 5 
Informace o přípravě  inventarizace prostředků SH OSH ČMS Písek. 

     Jmenování inventarizační a likvidační komise pro OSH Písek v tomto složení: 
pp. Kubec, Mácha, Řehoř,  Králíček  

 
K bodu 6  
Informace a zhodnocení průběhu aktivů funkcionářů SDH okresu Písek, aktivu zasloužilých funkcionářů 
okresu Písek, poznatky, připomínky 

      Br. Kadlec vyhodnotil tyto aktivy, ocenil vysokou účast sborů a poukázal především na jejich 
 význam a přínos v budoucnosti. 
                                

K bodu 7   
Informace jednotlivých vedoucích odborných rad a KaRR při OSH ČMS Písek za uplynulé období 

 Br. Kloboučník – podán návrh na  odměnu 1500,-- pro pracovnici sekretariátu, členové VV tento 
návrh jednohlasně odsouhlasili   

 Br. Kadlec – vyhodnotil aktiv ZF konaný dne 21.11.2014 v restauraci Olympie Písek. Bylo pozváno 92 
členů, zúčastnilo se 77 členů, kterými byl tento aktiv  velmi dobře vyhodnocen. 

 Br. Šupitar – informace  úseku mládeže – byla vyhodnocena celoroční činnost i s vizí do budoucího 
roku zejména s vyšší  podporou  členů ORM 

mailto:aulicky@dh.cz


 

 Br. Kubec – informace o celoroční činnosti KaRR. Kontrola účetních dokladů OSH Písek za období 
10., 11./2014 bude provedena 9.12.2014   

. 
                                         
K bodu 8  
Diskuse 

 Br. Novák – upozornil na organizování voleb při výročních valných hromadách  s tím, aby proběhly do 
31.1.2015!!! 
- Připomínka k návrhům na udělení vyznamenání – dbát na výstižné a rozsáhlé odůvodnění 

v těchto návrzích 
- Školení rozhodčích v PS se koná na OSH Písek 29.11.2014  

 Br. Králíček – dotaz na školení pokladníků v roce 2015 

 Br. Kloboučník – informace k výhledovému počtu členů VV 

 Br. Patcelt – dotaz na odsouhlasení místa činnosti okrsku s majitelem nemovitosti 

 Br. Řehoř –  členy,  kteří mají zájem o činnost  rozhodčích zapíše SDH do „Hlášení“  

 Diskuze se dále nesla ve všeobecné rovině a dotazy byly zodpovězeny při jednání 
 
 
 
K bodu 9 
Usnesení a závěr 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Zapsala : Eva Němcová,  17:00  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 



 

U S N E S E N Í 
z pravidelného zasedání Výkonného výboru OSH ČMS Písek, rozšířeného                                                                                               

o členy KaRR a starosty okrsků při OSH ČMS Písek, konaného dne 25.11.2014 v Písku 
 

Výkonný výbor OSH ČMS Písek, po projednání přednesených zpráv a informací, p ř i j í m á  
následující 

u  s  n  e  s  e  n  í 
 

k bodu 2 – kontrola usnesení z minulého zasedání dne 30.9.2014 
Výkonný výbor OSH ČMS Písek: 
1. Konstatuje: 

 že úkoly z minulého zasedání, uvedené v usnesení jsou splněny nebo v dlouhodobém plnění; 

k bodu 3 – informace zástupce HZS JčK – ÚO Písek: 
1.  Bere na vědomí: 

 omluvu zástupce HZS z důvodu plnění pracovních povinností 

k bodu 4 – zprávu sekretariátu 
Výkonný výbor OSH ČMS Písek: 
1.   Bere na vědomí: 

 zprávy sekretariátu za uplynulé období 

k bodu 5 – informace o přípravě inventarizace prostředků OSH ČMS   
 Výkonný výbor OSH ČMS Písek: 
1. Bere na vědomí  
               informace  o přípravě inventarizace prostředků OSH ČMS a jmenování inventarizační  
                 a likvidační komise  

k bodu 6 – zhodnocení průběhu aktivů funkcionářů SDH,aktivu zasloužilých funkcionářů funkcionářů. 
Výkonný výbor OSH ČMS Písek: 
1.  Bere na vědomí:              
                informaci o průběhu těchto aktivů  
                              
k bodu 7 – informace jednotlivých vedoucích odborných rad a KaRR  
Výkonný výbor OSH ČMS Písek: 
1.Bere na vědomí: 
      informaci na odměnu pro pracovnici sekretariátu 
      informace jednotlivých vedoucích odborných rad a KaRR při OSH ČMS Písek za uplynulé období 
      
k bodu 8 – diskuze 
Výkonný výbor OSH ČMS Písek 
1.Bere na vědomí: 
       návrhy a připomínky přítomných zasedání  

k bodu 9– usnesení a závěr 
Výkonný výbor OSH ČMS Písek:      
  
1. Projednal a schvaluje   
a) průběžné zprávy sekretariátu a jednotlivých vedoucích odborných rad  
b) návrh na odměnu pracovnice sekretariátu  
b) nákupy pro potřeby OSH ČMS Písek 
c)  předložené návrhy na udělení  svazových vyznamenání 
 
2. Ukládá:                   
Členům VV OSH ČMS Písek 

 aktivně se podílet na práci VV OSH ČMS Písek a ve spolupráci se starostou OSH  ČMS Písek se 
podílet   na přípravě a konání jednotlivých plánovaných akcích; 

 při jednáních ve Sborech a na okrscích důsledně prosazovat závěry IV.sjezdu SH ČMS 
 

3. Doporučuje:   
    Členům  KRR při OSH ČMS Písek 

    nadále sledovat hospodaření OSH ČMS Písek a při zjištění nedostatků přijímat okamžitá  opatření 
 

V Písku dne  25.11.2014   
Usnesení bylo schváleno 


